JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tennoxopae Jleouua KpacvuH no mapuwpyty Mocksa -
MbIWKKUH - Apocnasnb - HW>kHun Hoeropop - Nropoaew - Ykanosck - Koctpoma -
Yrnud - Mocksa ¢ 17.05.2025 no 25.05.2025

17.05, Cy6boTa

MockBa

18.05, BockpeceHbe MBbILWWKUH

19.05, NoHenenbHNK ApocnasBib

20.05, BTopHuK

21.05, Cpega

22.05, YeTBepr

22.05, YeTBepr

22.05, YeTBepr

23.05, MaTHuua

24.05, Cy66oTa

Hv>xuun HoBropop,

Hwv>xuun HoBropop,

Hwv>xuuu HoBropop,

fopopeuy,

YkanoBck

KocTtpoma

Yrnavy

25.05, BockpeceHbe MockBa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

16:00

08:00

16:00

00:01

00:01

14:00

17:00

09:00

08:30

11:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

: 14:30

20:00

15:00

23:59

23:59

08:30

15:00

20:00

19:00

12:00



