Экскурсионная программа на теплоходе Леонид Красин по маршруту Москва - Мышкин - Ярославль - Нижний Новгород - Городец - Чкаловск - Кострома - Углич - Москва с 17.05.2025 по 25.05.2025

17.05, Суббота	Москва		Отправление: 14:30
18.05, Воскресенье	Мышкин	Прибытие: 16:00	Отправление: 20:00
19.05, Понедельни	к Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 15:00
20.05, Вторник	Нижний Новгород	Прибытие: 16:00	Отправление: 23:59
21.05, Среда	Нижний Новгород	Прибытие: 00:01	Отправление: 23:59
22.05, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 00:01	Отправление: 08:30
22.05, Четверг	Городец	Прибытие: 14:00	Отправление: 15:00
22.05, Четверг	Чкаловск	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
23.05, Пятница	Кострома	Прибытие: 09:00	Отправление: 19:00
24.05, Суббота	Углич	Прибытие: 08:30	Отправление: 12:00
25.05, Воскресенье	Москва	Прибытие: 11:00	